Numero da Nota Nimero da NFE Nome do Hospede Periodo Valor

60101 ITAMAR PAIVA DE ROCHA 17/05/2018 19/05/2018 592,90
" Baixa Parolal:: 0,00 Total das Notas: 592,90
Comisséo:
Retenges:
Outros Custos
Depoésitos:
Liquido a Receber: 592,90
Data de Emissdo: 19/05/2018
Atlantica Hotels Internacional Brasil Ltda.
SHN Qd. 2, s/n Bl. H - Asa Norte
70702905-Brasilia DF
02.223.966/0058-59
715688103/
| Ndmero da Fatura ‘ Valor ( Ndmero da Duplicata [, Vencimento |
‘ 24135J 592,90 ‘ 24135 ‘ 04/06/2018
/ Cliente: Associacao Brasileira de Criadores de Camarao
Endereco: R Valdir Targino, 3625 - Candelaria
Cidade: Natal UF: RN CEP: 59064-670

N

Praga de Pagamento:

CNPJ:

R Valdir Targino, 3625 - Candelaria
59064670-Natal RN

13792312000127 Inscr. Estadual: Isento Inscr. Municipal: 1858351

Valor
Por
Extenso

Quinhentos e Noventa e Dois Reais e Noventa Centavog* * * * * * * #* % a s sswwwwxs

[ 2 L R 2 A R R R R 2 R R R R R R R R RN R R R AR R




Bradesco

|237-2 |

RECIBO DO SACADO

Local de Pagamento

Pagavel Na Rede Bancéria Até o Vencimentc

Cedente
Atlantica Hotels International Brasil Itda

S H N, Quadra 2, Bloco H

02.223.966/0058-59

T Data do Documento™ __|\° do Documento [Espécie Doc | Acsite Data do Processamento
21105/2018 24135 DPL N_[ 21/05/2018
e da Conta/Respo Carteira Espécie | Quantidade Valor
09 R$

“instrugées. { Texto de Responsabilldade do Cedente )
Desconto de % até dias antes

Recebimento através do cheque N°
do banco

Esta quitagio s6 teré validade apés o pagamento do chegue pelo banco sacado.

Vencimento

04/06/2018

Nosso Nomero

09/00000013012-8

{ =) Valor do Documento
592,90

{ - ) Desconto

{ - ) Outras Dedugbes / Abatimento

{ +) Mora / Multa / Juros

{ +) Cutros Acréscimos

{ =) Valor Cobrado

Sacado:

Associacao Brasileira de Criadores de Camarao

R Valdir Targino

C.G.C\CPF: 13792312000127

SSc:nEaﬂ’:\!:!gt:: Natal SHAGAAES Bh Cédigo de baixa 5593
| Autenticagio Mecénica
Bradesco |237-2 |23791.22803 90000.001306 12006.736107 4 7545000005920

Local de Pagamento Vencimento
_ Pagével Na Rede Bancdria Até o Vencimentc 04/06/2018
Cedente Agéncia/Codigo Cedente
Atlantica Hotels International Brasil Itda 02.223.966/0058-59 12289/673617
S H N, Quadra 2, Bloco H Nosso Nomero
Data do Documento [N® do Documento Espécie Doc Aceite Data do Prc to 09/00000013012-8
21/05/2018 24135 DPL NT 21/05/2018 { =) Valor do Documento
N da Conta/Respo Carteira Espécie | Quantidade Valor 592,90
09 R$ { - ) Desconto

Instrugbes: ( Texto de Resp bilidade do Cedente )
Desconto de % até dias antes

( =) Outras Dedugtes / Abatimento

( + } Mora / Multa / Juros

{ + ) Outros Acréscimos

{ =) Valor Cobrado

Sacado-Associacao Brasileira de Criadores de Camarao

R Valdir Targino
Natal

C.G.C\ CPF: 13792312000127

59064670

Candelaria . .

Sacador/Avalista; Cédigo de baixa 5593
Autenticagio Mecdnica

FICHA DE COMPENSAGAC



DATA DE REGEBIMENTO

IDEN'I'I.FICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAGAO DO EMITENTE -
| DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
OTA FISCAL ELETRONICA
0 - ENTRADA [ 1
1-SAIDA -
N° 000058077 FL.1 /1
SERIE 003

ATLANTICA HOTELS INTERNACIONAL BRASIL

LTDA. ;
SHN QD. 2, S/N BL. H - ASA NORTE - CEP:70702-905 -
BRASILIA - DF

TR, ———

DOC. EMITIDO EM SUBSTITUICAO A CUPOM FISCAL

INSCRIGAD ESTADUAL

0751231200659

DESTINATARIO /REMETENTE
NOME / RAZAQ SOCTAL

ASSOCIACAO BRASILEIRA DE CRIADORES DE CAMARAO

L
INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST, TRIB.

I — e e e Ry
RECEBEMOS DE ATLAN [TCA HOTELS ]:NTERNAGON&L BRASIL Ll'DA 08 PRODUTOS ¢ SER\'TCOS CONSTANI‘E.b DA NOTA FISCAL ]N[)ICJ\DG AD LADO

353 180023032011 19/05/2018 07:39:32

NF?e
N° 000058077
SERIE 003

[0

LBA\"E DE ACESSOr
5318 0502 2239 6600 5859 5500 3000 0580 7716 0586 7486

(T

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autonz.adora

| PROTOCOLO DE AUTORIZACRODEUSO

NP1/ CFF

13.792.312/0001-27

| pATA DA EMISSAD

19/05/2018

TENDERECO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
R VALDIR TARGINO, 3625 ) - CANDELARIA 59064-670
| Munictpio T T FONE / FAX ["uF INSCRIGAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
| NATAL I B — _ RN | B o
CALCU'LO Do ‘M!'(’m . e ———— e e e S
| BASE DE CALCULO DO 1CMS " VALOR DO ICMS Bl | BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 000 000 000 10,00
" VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO T OUTRAS DESP. ACESS, " VALOR DO IF1 [ VALOR TOTAL DA NOTA
0007 000 000 0,00 000" 592,90 |
TRANSPORTA DOR .f VOLUMES TRANSPORTADOS - N -
| RAZAO sOCIAL o | FRETEPORCONTA | CODIGO ANTT PLACADO VEICULO | UF CNPJ/ CPF i
|
. B . 9-SEMFRETE | B N g
ENDEREGO MUNICTPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
i il e ! s —
| QUANTIDADE [ESPECE [ MARCA | NUMERAGAO PESO0 BRUTO [ PEs0 Liqumo
|
- o | I L I
DADOS DO PRODUTO / smwu;os
[ T . o e T UVAIDR | VALOR | VALOR |  BASE | VALOR | VALOR | ALIQUOTAS |
P@?ﬂ& | m@omwfmwm NCM I cror um} QUANT. | yNITARIC = DESCONTO | LIQUIDO | CALC.ICMS | LCMS. 1PL IC:MST izt
903477 MINERAL INDAIA SEM GAS 330ML zzunqgg 041 5020 GF | 2,00 5,00 000 1000, o000/ 000 000 000 000
\VHF2068-53 | Tm DE SERVICO - HOSPEDAGEM 00000000 000 5833 UN 1,00] 2530 000 2530 0,00 000 000 000 000
|VHF2068-53 | TAXA DE SERVICO - HOSPEDAGEM 00000000 000 |5933(UN  1,00| 265,30 0,00/ 2530 0,00 000  000| 0,00 000
|VHF2068 19 DIARA - 00000000, 000 |5933|UN 1,000 253,00 om| 263,00 0,00 000/ 000/ 0,00 000
|VHF2068-50  TAXA DE ISS- -DIARIAS . |00000000| 000 |5933[UN | 1,00 12,65 000/ 1265 000|000 000 000 000
|VHF2068-19 | DIARIA - - |oooooooo| 000 [5e33/UN | 100 253,00 000 25300 000 000 0,00 0,00 000
\VHF2066-50 | TAXA DE ISS-DIARIAS 00000000| 000 | 5833/ UN 1,00 1265 000 1265 000|000 000 000 0,00
'VHF2068-52 | TAXA DE SERVICO-A . | 00000000 om__ 5949 UN | 100 100 0,00 1,00/ 000 000 000 000 000
" CONTINUAGAO DAS INFORMAGUES COMPLEMENTARES - o o ) - - -
Blig.ICMS Interest: O i ICMS 1 Valo e o]
| [CMS U ] 0 |
CALCULO DO ISSQN - -
TNSCRIGAC MUNICIPAL | VA.I.DRTUTAL Dos SER\"ICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN | VALOR DO ISSQN i
Isento 582,90 581,90 | 29,10 |
DADOS ADICIONAIS
| RESERVADO AO FISCO

WFURMACGES comLEsENTAR_ES

Humerc COO: 04

12,40 EET E ‘

TOTVS FiscAll Flex - Sistema Livre Fiscal



METRCPCLITAN FLAT

RES - RECIBO PROVISORIO DE SERVICO
Atlantica Hotels International Brasil Ltda Tel: (61) 3533-8888
St, SHN 0d. 2 Bl., H, s/n® - RAsa Norte Fax: (61) 3327-3938
Cep: 70702-9%05 - Brasilia - DF - Brasil C.N.P.J: 02.223.966/0058-59
I.E: 0751231200659
www,atlanticahotels.com.br Inscrigde Municipal: Isento
RFS numerc: 60101/1
Hospede:  I1ITAMAR PAIVA DE ROCHA ADULTO/CRIANGA: i
Empresa: Associacao Brasileira de Criadores de Camarao UH: 1205
Endereco: R Valdir Targino, 36 Natal Bairro: Reserva: 715688103
CNEJ 13.792.312/0001-27 UF: RN CEP: 59064670 FUNCIONARIO: RESOLIVEIRA
CHEGADA: 17/05/2018 PARTIDA: 19/05/2018 Data Emissao: 19/05/2018
cédige de Referencia -
T DATA DESCRICAD QTD VALCR SALDC
17/05/2018 Didria 1 253,00
17/05/2018 Taxa de Servigo - Ho 1 25,30
17/05/2018 Taxa de ISS-Didrias I: 2,65
18/05/2018 Frigobar 1 10,00
18/08/2018 Taxa de Servigo-A 1 1,00
18/05/2018 Diaria 1 253,00
18/05/2018 Taxa de Servigo - Ho ik 25,30
18/08/2018 Taxa de ISS-Diarias 1 12,65
Trib aprox R$:84,25 Fed, 12,40 Est e 29,10 Mun

et

IBPT/FECCMERCIO DE ASGTER]
Total de
Total de
Total de
Total -

Produtos -
Impostos -
Servicos -

10,00
29,10
506,00

wn
o
(%]
w
[}

Concordo que a minha responsabilidade peor este recibo  cont
tornando - me responsavel no caso em que a pessoa, companni
incicada deixe de pagar parcial ou totalmente a soma das d

I agree my liability for this bill is not waived and agree
perscnally liable in the event that indicated person, comp
associaticon fails to pay for any part or the full amount of

DATH: A

inua em wigor
a ou assocliagdo
espesas agqui

to ke held
any or
these charges.

SSINATURA:




§ ASDEREAD DO DRPORTE ) TLAI TR FNRH

EMBRATUR

MEETITLITG BRI D TUFISEAL

Devido ao decreto 6022 o preenchimento dos dados com * & obrigatério
Due to legal demands (Law n® 6022) all the * fields are mandatory for check in

GOVERNOC DO ESTADO :
SECRETARIA DE SEGURANCA PUBLICA

Hotel Metropolitan

FICHA NACIONAL DE REGISTRO DE HOSPEDES

Nome * [TAMAR Sobrenome * PAIVA DE ROCHA
Name Last Name
Nome Social
How would you like to be called?
CPF (Somente Nameros) * 940805 Email * ipril150@gmail.com ]
Documento de Identidade * 06952089420 Orgdo Expeditor
Travel Document / Passaport Issuing - Country
Telefone * g4 32472422 Celular * 84 999789163
Telephone Cell Telephone
Endereco * AV PRESIDENTE EPITACIO PESSOA,3883-AP 201 Bairro ¥ MIRAMAR
Address District )
Cidade - Estado * Jodo Pessoa PB Pais * BRASIL CEP * 58032000
City - State Country Zip Code
rEmpresa Abcc# CNPJ: h
Company CNPJ
Endereco da Empresa R Valdir Targino,362
\ Company Address )
(Contato Emergencial 55 84 3231291 )
Emergency Contact
Telefone 55 84 3231291 Parentesco 55 84 3231291
\_Telephone Parenthood
(ata de Nascimento * 17/12/1950 Sexo F [ | M Naclonalidade BRASILEIRA \
Birth Day Gender Nationality
Ocupagdo Apto 120ﬂ
Occupation —tRoom )
Entrada Data 17/05/2018 Hora 14:00 Saida Data 19/05/2018 Hora 14:00
Check in Date Hour Check out Date Hour Fumante S |:| N I:I
Diaria (Sem Taxas) Semana Final de Semana Acompanhantes 0 smoking
Daily Rate (No Tax) Week Weekend Companion
Motivo de Viagem Turismo 7 Negodcios 9 Convencdo 2 Outros 4
Purpose of Trip Tourism Business Convetion Other
Ultima Procedéncia Cidade Pais Préximo Destino Cidade Pais
Arrival from City Country Next Destination  City ~ Country
Meio de Transporte Avido 6 Navio 8 Automével 0 Onibus 1
Arrival via Plane Ship Car Bus Placa
FNRH Registro License Plate
Para uso da Embratur Cédigo 1 Cédigo 3 Cédigo 5 Coédigo 7
\ Pais Prof Proced. Destino
N
Express Check-out
te para pag tos com cartio de crédito)

]:I Desejo utilizar o servigo de express check out (*
I wish to use the express check out service

no

Autorizo o débito de minhas despesas decorrentes de minha estada no meu cartfic de crédito apr

I authorize the debit of my expenses incurred during my stay on the credit card which I presented at check-in,

/}nformamos ao0s Srs. que nio nos responsabilizamos por objetos deixados no interior do apartamento, os quais poder§o ser deixados no cofre.
We are not responsable for valuable goods left in the room, which the guest could keep in the safety deposit box.
Os artigos encontrados no empreendimento ser§o guardados por no méximo trés meses em caso de objetos de pouco valor, e por um ano no caso de objetos
de valor. Apbs esses Eﬁzos ser&o considerados e ficaro & disposicio do empreendimento para serem doados.
Articles found in the hotéf will be #’ore for maximum of tfiree months if not a valuable, and for one year in case of valuables. After these time perlods they will be considered
abandoned and will be ﬂfs_p,osed By the hotel for donation. /

hand A

VAN

v

e ){ 7 ar / -
pae ) An, 7 (LT
s ;{ ’; 8 / ,"{ /
e 1 17 -";‘ ({ J /;/
Assinatura . | /4 . 7 (7
Signature 42/ jk’r'“ﬂ o ;/




CHECK LIST MINIBAR

mETHﬂPUHTﬂﬂ DATA HORAS ' APTO
o s SR PRSI =
COD. | QUANT. ARTIGOS PRECO
01 ACHOCOLATADO
02 AGUA COM GAS
03 [ )| AGUASEM GAs
04 AGUA DE coco
05 AMENDOIM
06 BARRA DE CEREAL
07 BATATA
08 CASTANHA
09 CERVEJA COMUM
10 CERVEJA LONGNECK
1 CHICLETE
12 CHOCOLATE TALENTO
13 CHOCOLATE DIET
14 CHOCOLATE BRANCO
15 CHOCOLATE ALPINO
16 COCA COLA LATA
17 COCA COLA LIGHT
18 GATORADE
19 GUARANA COMUM
20 GUARANA DIET
21 sSuUco
22 SUCO LIGHT
23 PE DE MOLEQUE
24 KEEPCOOLER
25 BOM GUTER
RECEBEDOR TOTAL R$

EMITENTE

f A e VAR S
2 AN N AN

() |

[} b

- METROPOLITAM FLAT

ATLANTICA HOTELS INTERNATINAL (BRASIL) LTDA

SHN QD.02 BL.H PﬁRT T SL.BUSINESS CENT. BSB-DF

CNPJ: 02, 223. 966/0058

[E:07.512.312/006- 5%

IH:07.512.312/006-59

18 0572018 18:55:29  CCF 035758 Co:041387
NPJ/CPF consumidor : 06952089420

NGME PATVA DE RDLHA ITAHAR

ITEN CADIGO DESL‘RJ_E&U ETD U UL UN[T{_R& ST VL ITEN( R3)

00T 903477~ AEUA' ?TNTEFEAL"IEDA“T 'S'EF‘G?G‘SSOML

5GF X 5 10, 00§
2 TXA TAXA DE ssnbucus - BB 10N u1 __________ 1 00g
TOTAL R$ 71,00
A Debit 11,00

MD-5: dﬂ1dScd98‘00b504998009989cf842?e
Yal fiprox Tributes RS 135 (13 498) Fente:
SEM EMISSAD UF CUNFEREQCIA DE CDNTA

NOTA LEGAL: ICMS = 0,00 ISS = 0,00

MESA : 0001 PUSICAD 1 VENDA: P53737923
ED¥ Frwgobar CAIXA: HLIMA

P :

Nome: PAIVA DE ROCHA, ITAMAR
Apicativo: VISUAL HOTAL FOLL = POV (5768, 7500

80P THANK AGUBERTT LN'F‘NE'JTJ »@ﬁﬂqnm GE J1BABHURFH
BEMATECH MP-4000 TH FI E

YERSAD: (11, 00, 02 ECF:001 l l UU(N
(02000000T LI0UUUQ 18/05/2018 18:55:45
FAB:BE09131010001 129127?

58]
Ex]



SLIP INTERNO
Metropolitan Flat - Data Inn
Nidmero da Reserva: 715688103

Status: Confirmada

—_— —

Empresa: Abcc# Confirmado Por: HABRANTES
Contato: Telefone: 55 84 3231291 Data Confirmagao:

Endereco: R Valdir Targino, 3625 - Candelaria Data Reserva: 25/04/2018
Estado: RN Pais: BRASIL Hora Reserva: 17:28

Chegada: 17/05/2018  Partida: 19/05/2018  Tipo de Apartamento: Suite Superior Queen Ndo Fumante  Apartamento:

Nome do Héspede Data de Chegada Data de Partida Tipo de Hospede
ROCHA, ITAMAR 17/05/2018 19/05/2018 Vip Regular
Observagao:
Garante No-Show: SIM Documento: E-mail Numero: 25/04 16:48 Validade:
Origem: Direto Segmento: Empresa Pensio: Café
GDS: Depdsitos Langados: Grupo:
Pacote:

Pagamento de Diarias: Empresa Diaria:R$ 253,00 +5% de ISS + 10% Tx. de servico + R$2,00/DIA Room Tax (contr. facultativa).
Pagamento de Extras: Parcial Empresa  Total Diarias: R$ 506,00
Empresa Paga: Taxa de Servigo - Hospedagem;Taxa de 1SS-Didrias;No show;Didria Manual;Diaria;

Observagao:

FATURAR DIARIAS E EXTRAS //TARIFA R$ 253,00+15% TXS
ALTERAGAO: 02/05 10:32

FrontOffice - 6.00.03.63 HABRANTES Pagina1de1 02/05/2018 14:53:33



Reservas - Metropolitan

De: Atendimento ABCCAM <atendimento@abccam.com.br>
Enviado em: quarta-feira, 2 de maio de 2018 10:32

Para: Reservas - Metropolitan

Assunto: Re: Reserva.

Hely, bom dia.
Peco, por gentileza, que vocés alterem a data da reserva do Sr. Itamar Rocha para os dias:

ENTRADA DIA 17 de Maio;
SAIDA DIA 19 de Maio.

APT. SING CAMA DE CASAL

GARANTIA DE NO SHOW

FATURA DIARIAS E EXTRAS PARA ABCC
CNPJ. 13.792.312/0001-27

Associacéo Brasileira De Criadores de Camaréo - ABCC
Contato: (084) 3231-6291

Aguardo confirmacdo.
Att,

Em 25 de abril de 2018 17:34, Reservas - Metropolitan <reservas.mft@atlanticahotels.com.br> escreveu:

Boa Tarde,

Reserva confirmada.

Atenciosamente,
Hely A Vieira |

Agente de Reservas

OUR.
ATLANTICA HOTELS M“@ M@”"‘ POINTS

@y LaEEats

Hilon
sarden oo

Metropolitan Hotel

(+55 61) 3533 8888 |

Setor Hoteleiro Norte,
Qd. 02 Bl. H, Brasilia —
DF CEP:70702-905
atlanticahotels.combr



De: Atendimento ABCCAM [mailto:atendimento@abccam.com.br]
Enviada em: quarta-feira, 25 de abril de 2018 16:48

Para: Reservas - Metropolitan

Assunto: Re: Reserva.

Boa tarde.

Pode confirmar a reserva em nome de ITAMAR ROCHA e com essa tarifa.

ENTRADA DIA 10 de Maio;

SAIDA DIA 12 de Maio.

Att,

Em 25 de abril de 2018 16:34, Reservas - Metropolitan <reservas.mft@atlanticahotels.com.br> escreveu:

Boa Tarde,

Segue abaixo o valor da diaria para os periodos abaixo.

Apto single suite superior

Tarifa R$ 253,00 + 15% taxas.

Tarifa net.

Posso confirmar com garantia de no show?



Atenciosamente,
Hely A Vieira |

Agente de Reservas
dirss
ATLANTICA HOTELS M‘”—'

Hilton '
\Garden Inn

- ’ . FOURY
R@WJP.’?”\ POINTS
) BY CHERAM ONM
Metropolitan Hotel s
Conbun e hats wgﬁ %ﬁ% :

(+55 61) 3533 8888 |

Setor Hoteleiro Norte,
Qd. 02 BI. H, Brasilia -
DF CEP.70702-905
atlanticahotels.combr

De: Atendimento ABCCAM [mailto:atendimento@abccam.com.br]
Enviada em: quarta-feira, 25 de abril de 2018 16:31

Para: Reservas - Metropolitan

Assunto: Reserva.

Boa tarde.

Por favor, fazer reserva em nome de ITAMAR ROCHA

ENTRADA DIA 10 de Maio;

SAIDA DIA 12 de Maio.

APT. SING CAMA DE CASAL

GARANTIA DE NO SHOW

FATURA DIARIAS E EXTRAS PARA ABCC

CNPJ. 13.792.312/0001-27

Associacdo Brasileira De Criadores de Camardo - ABCC



Contato: (084) 3231-6291

Por favor, fazer reserva em nome de ITAMAR ROCHA

ENTRADA DIA 17 DE ABRIL;

SAIDA DIA 18 DE ABRIL.

APT. SING CAMA DE CASAL

GARANTIA DE NO SHOW
FATURA DIARIAS E EXTRAS PARA ABCC

CNPJ. 13.792.312/0001-27

Associagédo Brasileira De Criadores de Camardo - ABCC

Contato: (084) 3231-6291

Fernanda Maruoka

Bacharela em Aquicultura

Associagdo Brasileiva De Criadores de Camardo - ABCC
Contato: (084) 3231-6291/ (84)32319786

www.abecam.com. br

Fernanda Maruoka



Bacharela em Aquicultura

Associagdo Brasileira De Criadores de Camardo - ABCC
Contato: (084) 3231-6291/(84)32319786

www.abccam.com.br

Fernanda Maruoka
Bacharela em Aquicultura

Associagdo Brasileira De Criadores de Camardo - ABCC
Contato: (084) 3231-6291
www.abecam.com. br




A335050820058470012
g . . 05/06/2018 08:32:17
Emissé&o de comprovantes - 30 nivel
EMPRESA
05/ 06/ 2018 - BANCO DO BRASIL - 08: 29: 31
352503525 0002

COVPROVANTE DE PAGAMENTO DE TI TULGS

CLI ENTE: A BRAS CRI ADORES CAMARCES

AGENCI A: 3525-4 CONTA: 15.591-8

BANCO BRADESCO S. A
23791228039000000130612006736107475450000059290
BENEFI Cl ARl O

METROPOLI TAM FLAT

NOVE FANTASI A:

METROPOLI TAM FLAT

CNPJ: 02.223. 966/ 0058- 59

PAGADOR:

ASSOCI ACAO BRASI LEI RA DE CRI ADORES

CNPJ: 13.792.312/0001- 27

NR.  DOCUMENTO 60. 401
DATA DE VENCI MENTO 04/ 06/ 2018
DATA DO PAGAMENTO 04/ 06/ 2018
VALOR DO DOCUMENTO 592, 90
VALOR COBRADO 592, 90

NR. AUTENTI CACAO A. OF9. 19C. 0A1. DB5. 512



04/ 06/ 2018 - BANCO DO BRASIL - 18:10: 22
352503525 SEGUNDA VI A 0016
COVPROVANTE DE TRANSFERENCI A
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLI ENTE: A BRAS CRI ADORES CAMARCES

ACGENCI A: 3525-4 CONTA: 15.591-8
DATA DA TRANSFERENCI A 04/ 06/ 2018
NR.  DOCUMENTO 553. 457. 000. 126. 463
VALOR TOTAL 954, 00

*¥xxxxx TRANSFERI DO PARA:
CLI ENTE: MARCELO AZEVEDO PALNA

AGENCI A: 3457-6 CONTA: 126. 463-X
NR.  DOCUMENTO 553. 525. 000. 015. 591
NR. AUTENTI CACAO C. 30E. BED. D1A. 3C2. E40

Transacéo efetuada com sucesso por: JC378449 F HOLANDA FH.



RECEBEMOS DE ATLANTICA HOTELSINTERNACIONAL BRASIL LTDA. OS PRODUTOS/ SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000059101
SERIE 003

IDENTIFICAGAO DO EMITENTE DA N F E
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

CHAVE DE ACESSO
ATLANTICA HOTELSINTERNACIONAL BRASIL 2 - EZI’TDR:DA 1 5318 0602 2239 6600 5859 5500 3000 0591 0111 8152 0102
LTDA. - _ .
SHN QD. 2, SN BL. H - ASA NORTE - CEP:70702-905 - N° 000059101 FL.1 /1 Consuitade autenticidade no portal nacional daNF-e
BRASILIA - DF SERl E 003 www.rlfe.fazendagov.br(portal
TEL - (61)3533-8823 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAO

DOC. EMITIDO EM SUBSTITUICAO A CUPOM FISCAL

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

353180026550986 14/06/2018 05:01:21

INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

0751231200659

CNPJ

02.223.966/0058-59

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL

ASSOCIACAO BRASILEIRA DE CRIADORES DE CAMARAO

DATA DA EMISSAO

14/06/2018

CNPJ/ CPF

13.792.312/0001-27

ENDERECO BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RVALDIRTARGINO, 3625 CANDELARIA 59064-670

MUNICIPIO FONE/ FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
NATAL RN

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 20,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 963,85
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DOVEICULO | UF CNPJ/ CPF
9- SEM FRETE
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LiQUIDO
DADOSDO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO DO . VALOR VALOR VALOR BASE VALOR VALOR [ ALIQUOTAS
PROD. / SERV. DESCRIGAO DO PRODUTO/ SERVIGO NCM/SH | CST | CFOP [ UNID. [ QUANT. UNITARIO | DEsconTo Liouibo | cALcicms | icms. 1Pl [TcwsT .
903477 AGUA MINERAL INDAIA SEM GAS 330ML 22011009 041 5929 |GF 2,00 5,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
903477 AGUA MINERAL INDAIA SEM GAS 330ML 22011009 041 |5929 |GF 2,00 5,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
\VHF2068-53 | TAXA DE SERVICO - HOSPEDAGEM 0000000d 000 5933 JUN 1,00 27,30 0,00 27,30 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
VHF2068-53 | TAXA DE SERVICO - HOSPEDAGEM 00000009 000 |5933 JUN 1,00 27,30 0,00 27,30 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
\VHF2068-53 | TAXA DE SERVICO - HOSPEDAGEM 0000000d 000 5933 JUN 1,00 27,30 0,00 27,30 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
VHF2068-19 |DIARIA 00000009 000 |5933 JUN 1,00 273,00 0,00 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
\VHF2068-50 | TAXA DE ISS-DIARIAS 0000000d 000 5933 JUN 1,00 13,65 0,00 13,65 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
\VHF2068-50 | TAXA DE ISS-DIARIAS 00000009 000 |5933 JUN 1,00 13,65 0,00 13,65 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
VHF2068-19 |DIARIA 0000000d 000 5933 JUN 1,00 273,00 0,00 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
\VHF2068-50 | TAXA DE ISS-DIARIAS 00000009 000 |5933 JUN 1,00 13,65 0,00 13,65 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
VHF2068-19 |DIARIA 0000000d 000 5933 JUN 1,00 273,00 0,00 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
VHF2068-52 | TAXA DE SERVICO-A 0000000q 000 |5949 |UN 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
\VHF2068-52 | TAXA DE SERVICO-A 0000000d 000 5949 [UN 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
CONTINUAGAO DAS INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Alig.ICMS Interest: O Alig.ICMS Partilha: 0 Valor Fecp UFDest: O
Val or | CVM5 UFDest: 0 Valor | CMS UFRenet: O
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
Isento 943,85 941,85 47,07
DADOSADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
ECF Ref.:(npdel o: 2D ECF: 002 COO 041916), (nodelo: 2D ECF: 002 COO 041955)

TRI B APROX R$: 174,58 FED, 99,20 EST E 47,09 MUN FONTE: | BPT/ FECOVERCI O DF A5
DANFE: DANFE

RESERVAS N 717828654, UH 0313, HOSPEDE | TAVAR PAI VA DE ROCHA ABCC# , DATA DE
CHEGADA 11/ 06/ 2018 E DATA DE PARTI DA 14/06/2018 - PROCON-DF TEL : 151 END :

ED VENANCI O 2000 BLOCO B60 QD8.. TRI B APROX R$: 126,68 FED, 0,00 EST E 47, 09

FONTE: | BPT/ FECOVERCI O DF A5G7R1
Cupom Fi scal Referenciado - Mdel o: 2D, Numero ECF: 002, Nunmero COO 041916
Cupom Fi scal Referenciado - Mdel o: 2D, Nunero ECF: 002, Nunero COO 041955

Base Calc UFDest: O Aliq.Fecp UFDest: 0 Aliqg.|CM5 UFDest: O

GrR1

SCS
MUN

TOTVSFiscAll Flex - Sistema Livro Fiscal




A35F020903281862012
g A . 02/07/2018 09:08:05
Emisséo de comprovantes - 30 nivel
EMPRESA
02/07/2018 - BANCO DO BRASIL -  09:07:59
352503525 0004

COVPROVANTE DE PAGAMENTO DE TI TULGS

CLI ENTE: A BRAS CRI ADORES CAMARCES

AGENCI A: 3525-4 CONTA: 15.591-8

BANCO BRADESCO S. A
23791228039000000131497006736108275700000096385
BENEFI Cl ARl O

METROPOLI TAM FLAT

NOVE FANTASI A:

METROPOLI TAM FLAT

CNPJ: 02.223. 966/ 0058- 59

PAGADOR:

ASSOCI ACAO BRASI LEI RA DE CRI ADORES

CNPJ: 13.792.312/0001- 27

NR.  DOCUMENTO 62. 902
DATA DE VENCI MENTO 29/ 06/ 2018
DATA DO PAGAMENTO 29/ 06/ 2018
VALOR DO DOCUMENTO 963, 85
VALOR COBRADO 963, 85
NR. AUTENTI CACAO 0. 45A. EEA. E52. 4B7. E11

Transacéo efetuada com sucesso por: JC378449 F HOLANDA FH.



Natal (RN), 20 de Junho de 2018.
Prezado Presidente,

Venho pelo presente apresentar a prestacdo de contas e ao mesmo tempo, solicitar o
ressarcimento das despesas referentes a viagem para participar, em representacdo da
ABCC, de uma Agenda de Discussdo em BSB, para dirimir duvidas e agilizar a
aprovacao das INs da ARI e da Substituicdo da GTA pela Nota Fiscal e Boletim de
Producédo, para o camardo in natura, junto ao Secretario e corpo técnico da SEAP-PR, nos
dias 12 a 14 de Junho proximo passado, incluindo uma conversa com o novo Diretor do
Departamento de Registro da SEAP-PR (Carlos Cesar Mello), que alias, € o chefe imediato da
Patricia Vieira, a Coordenadora da Sanidade Aquicola e Pesqueira da SEAP-PR.

Além desses, tratamos de outros assuntos junto ao Secretario Dayvson Franklin de Souza,
também prioritarios para a ABCC, com destaque para aproximac¢do da SEAP-PR com a OIE,
através da Vice-Presidente, Alicia Lorena Gallardo Lagno, da Sernapesca do Chile, que se
prontificou a vir a BSB para conversar com o Secretario Dayvson, sobre uma indicagao
de um membro da SEAP-PR para representar o Brasil na OIE.

Na oportunidade conversei com a Dra. Patricia Vieira, sobre os fundamentos técnicos das
Unidades de Quarentena que a SEAP-PR precisa condicionar para liberar importacdes de
Matrizes SPF / SPR. Também mantive uma importante reunido com Eng® de Pesca Eduardo
Motta, o novo Assessor Especial do Ministro Marum, Ministro das Relacdes Institucionais, que
passou a trabalhar no Palacio do Planalto e como o mesmo é da area de aquicultura
(CODEVASF) sera um aliado importante da ABCC em futuras demandas junto a SEAP-PR ou
ao Governo Federal, pelo menos até 31 de dezembro de 2018.

Por fim, conversei com o Dep. Anibal Gomes sobre a necessidade da publicacdo das INs
acima referidas, ao qual solicitei uma intervencdo diretamente junto ao Secretario e
indiretamente, junto ao Lider do PRB, Dep. Cleber Verde (PRB-MA).

Atenciosamente,

Itamar Rocha
Assessor Especial da ABCC

1- 0 - Discriminacao das Despesas da Viagem.
1.1 — Despesas com RefeicOes, incluindo Assessores e Convidados.

RP Alimentagad e Refeicao (11 de Junho) R$ 287,98
NAU Frutos do Mar (12 Junho) R$ 275,11
Francisoc Norte (13 junho) R$ 212,64
CPQ Brasil (14 junho) R$ 45,00
Sub-total R$ 820,73
1.2 — Despesas com Taxi

UBER DIA 12 JUNHO — BRASILIA R$ 20,12
UBER DIA 14 JUNHO — BRASILIA R$ 47,03
UBER DIA 14 JUNHO — NATAL R$ 96,00
Sub-total R$ 163,15

Total Geral R$ 983,88 (Novecentos e Oitenta e Tres Reais e Oitenta e Oito
Centavos)

OBS: PASSAGEM E HOSPEDAGEM SERAO PAGOS DIRETAMENTE PELA ABCC
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g . . 25/06/2018 09:23:44
Emissé&o de comprovantes - 30 nivel
EMPRESA
22/06/2018 - BANCO DO BRASIL -  13:13:19
352503525 SEGUNDA VI A 0003

COVPROVANTE DE TRANSFERENCI A
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLI ENTE: A BRAS CRI ADORES CAMARCES

AGENCI A: 3525-4 CONTA: 15.591-8
DATA DA TRANSFERENCI A 22/ 06/ 2018
NR.  DOCUMENTO 553. 277. 000. 100. 934
VALOR TOTAL 983, 88

*¥xxxxx TRANSFERI DO PARA:
CLI ENTE: | TAMAR PAI VA ROCHA

AGENCI A: 3277-8 CONTA: 100. 934-6
NR.  DOCUMENTO 553. 525. 000. 015. 591
NR. AUTENTI CACAO 3. 97C. 34A. 7TF9. 75A. 4F6

Transacéo efetuada com sucesso por: JC378449 F HOLANDA FH.



Relatdrio de Viagem
Seafood Expo Global/Seafood Processing Global-2018
Bruxelas — Bélgica
24 a 26 de abril de 2018
Cristina Camara de Freitas

A famosa obra do pintor renascentista Arcimboldo, exposta no stand da
ComissGo Europeia da Seafood Expo Global, convidava os participantes desse
grandioso evento a debaterem o futuro sustentdvel da produgéo de frutos do mar. Em
realidade, esse alerta objetiva chamar a aten¢éo do mundo para uma preocupagéo que
vem tirando o sono dos organismos internacionais (FAO/ONU e Banco Mundial) e, dos
governos de vdrios paises, notadamente dos EUA, UE, Japdo e China.

Isso, tendo presente que além da perspectiva de que a demanda global por
proteinas animal deverd crescer 70% até 2050, com um aumento do apetite global
voltado para alimentos originados dos oceanos, que ja estdo com 58% de seus
estoques naturais super explorados e 30% explorados sem nenhum critério de
sustentabilidade.

Em realidade, o pescado originado da aquicultura seria a solugdo para atender
esta demanda, em vista de que, em 2014, pela primeira vez na histdria, a humanidade
consumiu mais pescado cultivado do que capturado. Mas com o crescimento dos
efeitos adversos das doencgas virais e bacterianas, o desafio presente é: como manter a
sustentabilidade do crescimento da produgéo aquicola?

A Seafood Expo Global é, sem dulvida, o evento mundial de frutos do mar
onde ocorrem os maiores volumes de negbcios, além de ser a vitrine do langcamento
de produtos inovadores, que passardo a atender restaurantes, hotéis, redes de
supermercados e caterings, sendo considerada a “bolsa de valores” do setor mundial
de produtos de pescado, incluindo a Seafood Processing Global, uma destacada sessao
de equipamentos e materiais utilizados no seu processamento.

A 26° Expo Global contou com a participacdo de 1859 companhias
expositoras e de 28.500 profissionais, compradores e fornecedores de frutos do mar,
oriundos de mais de 150 paises, tendo um incremento de espaco de 1.000 metros
guadrados em relacdo ao ano de 2017, e registrou, mais uma vez, recorde de publico.



Os maiores produtores de camardao do mundo se apresentaram com
bastante forca nesta exposicdo, seus estandes e pavilhGes se destacaram e
demonstravam claramente a pujanca desse setor e uma grande oferta de camardes L.
vannamei, de tamanho médio, tendo como destaque nas ofertas de seus variados
produtos e embalagens, a certificacdo, presente em quase todas as marcas expostas
para vendas.

Das Américas, o Equador permanece lider absoluto dos paises
fornecedores de camardes L. vannamei para o mercado europeu, destacando um
aumento de 17% nas suas exportacdes para a UE em 2017, em relagdo a 2016. O total
das suas exportacdes de 2017 correspondeu ao expressivo volume de 426.000
toneladas, captando US3,035 milhdes de divisas — valor que pela primeira vez
ultrapassou o de suas exportacdes de bananas.

Da mesma forma, a india que, embora venha sofrendo queda nas suas
exportacdes de camardo desde 2016, notadamente pela falta de controle sanitario nas
suas fazendas, continua na lideranca das exportacdes mundiais desse setor.

Na luta pela lideranca mundial nas exportacdes de camarao, o Vietn3, que
exportou USS 3,85 bilhdes em 2017, j4 vem ocupando espacos importantes no
mercado da UE em 2018, o que ja sinaliza para um incremento de 22 % nas suas
exportacdes (USS 4,2 bilhdes) em 2018.

Merece destaque também o camardo argentino, que enfrentou
significativas flutuagOes nas suas capturas, e teve que passar por um rigoroso processo
de estruturagdo para estabilizar suas entregas. Atualmente ocupa o terceiro lugar
entre os fornecedores de camarao para a UE.

Com rigorosos critérios sanitarios e sociais exigidos aos seus produtos
importados, o mercado europeu impds as fazendas de camardo da [ndia um controle
de qualidade que gerou um aumento em seus custos de importagcdao, assim como
aumentou a diversificagdo de fornecedores. Neste panorama, a India que teve
antibidticos detectados em seus produtos, pode estar fora deste mercado,
beneficiando o Vietnam.

Destaca-se também o fato de que um comité de autoridades de alto nivel
da Tailandia foi a Bruxelas com a missao de defender o retorno de seu pais ao mercado
europeu. O propdsito dessa missdo foi tentar convencer a Comunidade Européia a
reconhecer seus esforcos em construir um cendrio mais sustentdvel, com uma
industria ambiental e socialmente amigavel, amparada em projetos de pesquisas
marinhas voltados para as futuras geracoes.

Todo esse esforco governamental e empresarial tem como objetivo a
tentativa de reversao do quadro de puni¢cdo que o camardo da Tailandia vem sofrendo
desde 2015, quando foram alvos de denuncias de trabalho escravo e uso de
substéancias proibidas, impedindo a sua comercializacdo na Europa. A acdo foi bem
recebida pelo Comité da Comissdao Europeia que prometeu dar uma resposta ainda
neste semestre, cuja sentenca todos ja antecipam como positiva.

O Brasil estava timidamente representado por apenas uma
empresa/estande, a Prime Seafood — Sdo Paulo, com oferta de lagostas e peixes.

A Colébmbia estreou sua participacdo com empresas de producdo de
camarao e pescado capturados e Cuba também estava presente expondo camarao L.
vannamei cultivado.



Além de todos os saloes de exposicdao da Seafood Expo, que envolvia 70
pavilhdes nacionais e regionais, a Seafood Processing Global reuniu os fabricantes de
maquinas e equipamentos de processamento e beneficiamento, armazenamento e
transporte de pescado, além de embalagens e materiais de empacotamento. As
estacOes de tratamento de agua estiveram presentes com grande relevancia,
notadamente no contexto das modernas industrias de beneficiamento, como
importante critério sanitario para os processos de certificacdo.

Tecndloga em Aquicultura, com especializa¢io Lato Sensu em Carcinicultura Marinha

Proud to be

GLOBALG A p

AqUOcuhUre

CERTIFIED

12014

A india continua enfrentando a crise da sanidade para continuar no ranking
dos trés maiores exportadores de camarao para a UE



PRIME Seafood (Sao Pat]lo) - Unica empresa brasileira presente na Seafood Expo
Global 2018

Equador, lider das importacdes da UE



PRESTACAO DE CONTAS viagem Bélgica

Discriminag3o VALOR (€) | Valor (RS) * 4,416 OBS

Valor Recebido ABCC 4.000,00 20/03/2018
Cartdo de Visita RS 140,00 INota Fiscal
Inscricdo na Seafood Expo Global € 50,00 | RS 208,67 |CARTAO
Taxas RS 12,93 |(IOF)
PASSAGENS (Franca-Bélgica) € 159,00 | RS 700,06 |CARTAO
Taxas RS 44,65 |Taxas (IOF)
PASSAGENS (Bélgica-Franca) € 110,00 | RS 485,76 |Passagem - Pago em Euros
Hospedagem € 383,45 | RS 1.630,61 |Cartdo e NF
Taxas RS 104,01 |Taxas (IOF)
Alimentacdo € 176,90 | RS 781,19 |S Recibos
Taxi e Metrd € 93,50 | RS 412,90 |S Recibos
Chip telefonico (Orange) € 15,00 | RS 66,24 15 Recibo
TOTAL € 987,85| RS 4.520,78
Diferenca a receber RS 520,78

Comprovantes em anexo

(*)Cambio utilizado 23/03/18 = RS 4,41 Valor Efetivo Total (VET) Banco do Brasil
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Emisséo de comprovantes - 30 nivel
EMPRESA
SISBB - SI STEMA DE | NFORMACOES BANCO DO BRASI L
27/ 06/ 2018 - AUTOATENDI MENTO - 12.13.17
3525403525 SEGUNDA VI A 0003

COVPROVANTE DE TRANSFERENCI A
COVPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCI A ELETRONI CA DI SPONI VEL
CLI ENTE: A BRAS CRI ADORES CAMARCES
AGENCI A: 3525-4 CONTA: 15.591-8

FI NALI DADE: 01 CREDI TO EM CONTA
REMETENTE : A BRAS CRI ADORES CAMARCES
BANCO: 104 - CAlI XA ECONOM CA FEDERAL
AGENCI A: 0735-8 - PRAI A DE TAVBAU

CONTA: 4.587-8

FAVORECI DO CRI STI NA MARI A CAMARA DE FREI TAS
CPF/ CNPJ: 202.574.734-91

VALOR R$ 520, 78

DEBI TO EM 27/ 06/ 2018

DOCUMENTO: 062702
AUTENTI CACAO SI SBB: 5. 374. B6D. 952. 680. DA9

Transacéo efetuada com sucesso por: JC378449 F HOLANDA FH.



Ziontek

# BANCODOBRASIL ‘ 001-9 ‘

Recibo do Pagador

Local de Pagamento

Pagar preferencialmente nas agéncias do BANCO DO BRASIL S/A

Vencimento

05/06/2018

Beneficiario CLASSIC VIAGENS E TURISMO - EIRELI - EPP - CNPJ: 00.448.994/0001-03
EPITACIO PESSOA 1251 LOJA 05 DOS ESTADOS PB 58030-001

Agéncia / Codigo Beneficiario

0011-6/223408-4

Data do Documento Numero do Documento Especie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Ndmero
15/05/2018 4038559-1 DM N 15/05/2018 29690140000017761
Uso do Banco Carteira Especie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
17/051 R$ 1.230.58

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario.)

Mil ta de 2% apos venci nment o

Juros de 6% ao nmes apos venci nento
Cobrar Multa de R$ 24,61 a partir 06/06/2018

(- ) Desconto / Abatimento

(- ) Outras Deducoes

(+) Mora/ Multa / Juros

( +) Outros Acrescimos

(=) Valor Cobrado

Pagador: ABCC - ASSOCIACAO BRASILEIRA DE CRIADORES CAMARAO
RUA ALFREDO PEGADO CORTEZ -1 - CANDELARIA, NATAL / RN - 59066-080

Sacador/
Avalista:

CPF/CNPJ
13792312000127

Cadigo de Baixa

Recebimento através do cheque nimero
do banco.

Esta quitacdo s6 tera validade apés o

pagamento do cheque pelo banco sacado.

Autenticacdo Mecanica

& BANCODOBRASIL

‘001-9‘ 00190.00009 02969.014006 00017.761172 6 /5460000123058

Local de Pagamento

Pagar preferencialmente nas agéncias do BANCO DO BRASIL S/A

Vencimento

05/06/2018

Beneficiario CLASSIC VIAGENS E TURISMO - EIRELI - EPP - CNPJ: 00.448.994/0001-03
EPITACIO PESSOA 1251 LOJA 05 DOS ESTADOS PB 58030-001

Agéncia / Cédigo Beneficiario

0011-6/223408-4

Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Nmero
15/05/2018 4038559-1 N 15/05/2018 29690140000017761
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda | Quantidade (=) Valor do Documento

17/051

R$

Valor

1.230,58

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario.)

Mil ta de 2% apos venci nment o

Juros de 6% ao nes apos venci nento
Cobrar Multa de R$ 24,61 a partir 06/06/2018

(-) Desconto / Abatimento

(-) Outras Deducoes

(+) Mora / Multa / Juros

(+) Outros Acrescimos

(=) Valor Cobrado

Pagador ABCC - ASSOCIACAO BRASILEIRA DE CRIADORES CAMARAO
RUA ALFREDO PEGADO CORTEZ -1 - CANDELARIA, NATAL / RN - 59066-080

Sacador/
Avalista:

CPF/CNPJ
13792312000127
Codigo de Baixa

Autenticagéo - Ficha de Compensacéo
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COVPROVANTE DE TRANSFERENCI A
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLI ENTE: A BRAS CRI ADORES CAMARCES

AGENCI A: 3525-4 CONTA: 15.591-8
DATA DA TRANSFERENCI A 27/ 06/ 2018
NR.  DOCUMENTO 550. 011. 000. 223. 408
VALOR TOTAL 1.230, 58

*¥xxxxx TRANSFERI DO PARA:
CLI ENTE: CLASSIC V TURI SMO

AGENCI A: 0011-6 CONTA: 223.408-4
NR.  DOCUMENTO 553. 525. 000. 015. 591
NR. AUTENTI CACAO D. 028. D68. 8B9. 13F. 78B

Transacéo efetuada com sucesso por: JC378449 F HOLANDA FH.



